[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 21 января 2016г.                           с. Курчалой                                      № 190/48-2
О ходатайстве перед Избирательной комиссией Чеченской Республики о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Курчалоевский муниципальный район» на территориальную избирательную комиссию Курчалоевского района
В соответствии с частью 4 статьи 8 Закона Чеченской Республики от 26 марта 2013 г. № 6-РЗ «О системе избирательных комиссий в Чеченской Республике» статьей 44 Устава Курчалоевского муниципального района Совет депутатов Курчалоевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Чеченской Республики о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Курчалоевский муниципальный район» на территориальную избирательную комиссию Курчалоевского района на срок полномочий территориальной избирательной комиссии Курчалоевского района состава 2015-2020 гг.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чеченской Республики и опубликовать в районной газете «МАШАР»
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
Глава Курчалоевского

муниципального района

А.Ш.Витигов